MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it

- Timing -

.1/\ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 10:35:30

Acerra 1,320 Km.

26/02/2012 10:35.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:40.419 +9.141 10:50:15.856 2 1:37.223 +2.821 10:39:17.123
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 9 1:31.278 10:51:47.134 3 1:35.355 +0.953 10:40:52.478
1 10:37:08.574 4 1:34.402 10:42:26.880
2 1:26.869 +1.773 10:38:35.443 (338) FASCELLI GIAMPIERO 5 1:34.918 +0.516 10:44:01.798
3 1:39.791 +14.695 10:40:15.234 1 10:37:44.517 6 1:34.966 +0.564 10:45:36.764
4 1:26.388 +1.292 10:41:41.622 2 1:34.414 +3.133 10:39:18.931 7 1:35.203 +0.801 10:47:11.967
5 1:47.257 +22.161 10:43:28.879 3 1:35.433 +4.152 10:40:54.364 8 2:17.976 +43.574 10:49:29.943
6 1:26.179 +1.083 10:44:55.058 4 1:33.101 +1.820 10:42:27.465 9 2:14.207 +39.805 10:51:44.150
7 1:43.965 +18.869 10:46:39.023 5 2:44.883 +1:13.602 10:45:12.348
8 1:25.222 +0.126 10:48:04.245 6 1:31.484 +0.203 10:46:43.832 (654) GAUDINO FABIO
9 1:43.101 +18.005 10:49:47.346 7 2:32.768 +1:01.487 10:49:16.600 1 10:37:45.162
10 1:25.096 10:51:12.442 8 1:31.281 10:50:47.881 2 1:51.777 +17.331 10:39:36.939
3 1:38.263 +3.817 10:41:15.202
(23) CERVELLONE MATTIA (773) NARDIN GIAMARCO 4 1:39.146 +4.700 10:42:54.348
1 10:37:31.665 1 10:37:50.430 5 1:55.453 +21.007 10:44:49.801
2 1:29.867 +2.096 10:39:01.532 2 1:37.669 +5.444 10:39:28.099 6 1:35.888 +1.442 10:46:25.689
3 1:28.023 +0.252 10:40:29.555 3 1:41.032 +8.807 10:41:09.131 7 2:05.001 +30.555 10:48:30.690
4 2:20.894 +53.123 10:42:50.449 4 1:32.643 +0.418 10:42:41.774 8 1:34.881 +0.435 10:50:05.571
5 1:28.290 +0.519 10:44:18.739 5 1:41.511 +9.286 10:44:23.285 9 1:34.446 10:51:40.017
6 1:54.398 +26.627 10:46:13.137 6 1:32.637 +0.412 10:45:55.922
7 1:28.359 +0.588 10:47:41.496 7 1:33.306 +1.081 10:47:29.228 (312) BORREDON ACHILLE
8 2:02.015 +34.244 10:49:43.511 8 1:51.732 +19.507 10:49:20.960 1 10:37:55.522
9 1:27.771 10:51:11.282 9 1:32.225 10:50:53.185 2 1:50.619 +16.036 10:39:46.141
3 1:37.025 +2.442 10:41:23.166
(551) BUONGIORNO MARIO (315) MEMOLI ALFREDO 4 1:35.725 +1.142 10:42:58.891
1 10:37:13.582 1 10:37:54.097 5 2:18.507 +43.924 10:45:17.398
2 1:28.857 +1.046 10:38:42.439 2 2:09.134 +36.468 10:40:03.231 6 1:34.583 10:46:51.981
3 1:36.053 +8.242 10:40:18.492 3 1:42.410 +9.744 10:41:45.641 7 2:20.389 +45.806 10:49:12.370
4 1:29.525 +1.714 10:41:48.017 4 1:33.468 +0.802 10:43:19.109 8 1:49.750 +15.167 10:51:02.120
5 1:41.859 +14.048 10:43:29.876 5 1:33.588 +0.922 10:44:52.697
6 1:29.103 +1.292 10:44:58.979 6 1:50.734 +18.068 10:46:43.431 (145) GNONI ANTONIO
7 1:41.046 +13.235 10:46:40.025 7 1:32.666 10:48:16.097 1 10:37:35.206
8 1:27.984 +0.173 10:48:08.009 8 1:41.320 +8.654 10:49:57.417 2 1:45.809 +9.753 10:39:21.015
9 1:40.552 +12.741 10:49:48.561 9 1:36.122 +3.456 10:51:33.539 3 1:39.504 +3.448 10:41:00.519
10 1:27.811 10:51:16.372 4 1:37.937 +1.881 10:42:38.456
(214) SALONE DANIELE 5 1:58.911 +22.855 10:44:37.367
(51) SCOPPA GIUSEPPE 1 10:37:16.853 6 1:37.250 +1.194 10:46:14.617
1 10:37:37.796 2 1:34.221 +1.325 10:38:51.074 7 2:17.138 +41.082 10:48:31.755
2 1:34.374 +4.913 10:39:12.170 3 1:34.841 +1.945 10:40:25.915 8 1:36.887 +0.831 10:50:08.642
3 1:35.975 +6.514 10:40:48.145 4 1:36.635 +3.739 10:42:02.550 9 1:36.056 10:51:44.698
4 1:29.994 +0.533 10:42:18.139 5 1:44.485 +11.589 10:43:47.035
5 1:41.008 +11.547 10:43:59.147 6 1:41.965 +9.069 10:45:29.000 (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO
6 1:30.681 +1.220 10:45:29.828 7 1:52.239 +19.343 10:47:21.239 1 10:37:47.028
7 1:40.724 +11.263 10:47:10.552 8 1:32.896 10:48:54.135 2 1:40.141 +3.644 10:39:27.169
8 1:29.461 10:48:40.013 9 2:04.099 +31.203 10:50:58.234 3 1:37.634 +1.137 10:41:04.803
9 1:48.427 +18.966 10:50:28.440 4 1:36.497 10:42:41.300
(7) MORGERA CIRO 5 1:42.480 +5.983 10:44:23.780
(4) DI BARI DANIELE 1 10:37:36.233 6 1:58.862 +22.365 10:46:22.642
1 10:37:56.570 2 1:33.490 +0.486 10:39:09.723 7 1:37.491 +0.994 10:48:00.133
2 1:36.290 +5.998 10:39:32.860 3 1:33.004 10:40:42.727 8 1:37.169 +0.672 10:49:37.302
3 1:40.692 +10.400 10:41:13.552 4 3:34.856 +2:01.852 10:44:17.583 9 1:59.754 +23.257 10:51:37.056
4 1:39.643 +9.351 10:42:53.195 5 1:44.834 +11.830 10:46:02.417
5 1:30.292 10:44:23.487 6 4:57.100 +3:24.096 10:50:59.517 (911) GIROTTI DAVIDE
6 1:54.616 +24.324 10:46:18.103 1 10:37:56.679
7 1:36.915 +6.623 10:47:55.018 (232) ESPOSITO SALVATORE 2 1:44.045 +5.938 10:39:40.724
8 1:30.437 +0.145 10:49:25.455 1 10:37:40.726 3 1:38.496 +0.389 10:41:19.220
9 2:03.048 +32.756 10:51:28.503 2 1:38.896 +4.538 10:39:19.622 4 1:38.107 10:42:57.327
3 1:35.251 +0.893 10:40:54.873 5 1:42.355 +4.248 10:44:39.682
(734) GALDI ADOLFO 4 1:34.675 +0.317 10:42:29.548 6 1:40.607 +2.500 10:46:20.289
1 10:37:53.432 5 1:34.451 +0.093 10:44:03.999 7 1:38.383 +0.276 10:47:58.672
2 1:41.087 +9.809 10:39:34.519 6 1:36.359 +2.001 10:45:40.358 8 1:53.434 +15.327 10:49:52.106
3 1:37.187 +5.909 10:41:11.706 7 1:34.358 10:47:14.716 9 1:47.065 +8.958 10:51:39.171
4 1:35.979 +4.701 10:42:47.685 8 1:35.611 +1.253 10:48:50.327
5 2:33.509 +1:02.231 10:45:21.194 (41) FINAMORE FLORINDO
6 1:31.844 +0.566 10:46:53.038 (389) DONNARUMMA FABIO 1 10:38:13.040
7 1:42.399 +11.121 10:48:35.437 1 10:37:39.900 2 1:49.115 +10.870 10:40:02.155
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior
Prove + Crono

Quialifica Iniziato a 10:35:30

Acerra 1,320 Km. ._._.
26/02/2012 10:35. ..

Giro Tempo del Giro Diff Ora
3 1:38.771 +0.526 10:41:40.926
4 1:38.245 10:43:19.171
5 1:41.198 +2.953 10:45:00.369
6 1:59.639 +21.394 10:47:00.008
7 1:38.298 +0.053 10:48:38.306
8 1:39.148 +0.903 10:50:17.454
9 1:51.283 +13.038 10:52:08.737

(77) VISCUSI ALFONSO
1 10:38:03.997
2 1:43.575 +4.370 10:39:47.572
3 1:39.205 10:41:26.777
4 1:39.814 +0.609 10:43:06.591
5 1:41.703 +2.498 10:44:48.294
6 1:47.132 +7.927 10:46:35.426
7 1:48.870 +9.665 10:48:24.296
8 1:46.543 +7.338 10:50:10.839
9 1:48.561 +9.356 10:51:59.400
(291) GALLITELLI ROBERTO
1 10:38:25.265
2 1:44.815 +4.354 10:40:10.080
3 1:44.558 +4.097 10:41:54.638
4 1:43.298 +2.837 10:43:37.936
5 1:44.130 +3.669 10:45:22.066
6 1:40.461 10:47:02.527
7 1:41.154 +0.693 10:48:43.681
8 1:41.414 +0.953 10:50:25.095
9 1:50.533 +10.072 10:52:15.628
(123) STREFEZZA MIRKO
1 10:38:41.363
2 1:43.810 +3.178 10:40:25.173
3 1:47.955 +7.323 10:42:13.128
4 1:42.905 +2.273 10:43:56.033
5 1:43.833 +3.201 10:45:39.866
6 2:02.096 +21.464 10:47:41.962
7 1:40.632 10:49:22.594
8 1:41.232 +0.600 10:51:03.826
(121) SCAROLA THOMAS
1 10:37:43.702
2 1:52.404 +11.086 10:39:36.106
3 1:55.151 +13.833 10:41:31.257
4 1:43.048 +1.730 10:43:14.305
5 1:55.530 +14.212 10:45:09.835
6 2:12.035 +30.717 10:47:21.870
7 1:41.318 10:49:03.188
8 2:12.265 +30.947 10:51:15.453
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 10:38:22.425
2 1:59.877 +10.425 10:40:22.302
3 1:54.879 +5.427 10:42:17.181
4 1:52.832 +3.380 10:44:10.013
5 1:49.452 10:45:59.465
6 2:00.581 +11.129 10:48:00.046
7 2:11.237 +21.785 10:50:11.283
8 2:02.164 +12.712 10:52:13.447

Giro Tempo del Giro

Diff

Ora Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 26/02/2012 15.04.25
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